

Stowarzyszenie „HOSPICIUM ŁÓDZKIE”
Łódź 90-251 ul. Jaracza 55

Numer sprawy: 2/IT-HŁ/2021

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie zapytania ofertowego którego przedmiotem jest:

Usługa dostępu do aplikacji wspomagającej pracę hospicjum w ramach projektu „PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA WRAZ ZE ZMIANĄ SPOSOBU UŻYTKOWANIA ORAZ WYPOSAŻENIEM ISTNIEJĄCEGO BUDYNKU NA POTRZEBY HOSPICIUM DLA DOROSŁYCH W ŁODZI”

W dniu 10 czerwca 2021 roku do Zamawiającego wpłynęły od Wykonawcy następujące pytania:

Pytanie 1

Prośba o doprecyzowanie jakimi cenami powinien posługiwać się Wykonawca: netto czy brutto, ponieważ w pkt. XIII pkt.1. Zapytania Ofertowego jest podana informacja o cenie netto oferty, a w Załączniku 2 do ZO - Formularz Oferty jest miejsce do wpisania ceny oferty brutto.

Odpowiedź:

Wykonawca powinien posługiwać się ceną brutto.

Pytanie 2

W pkt. XIII pkt.1 jest wskazanie: Wykonawca powinien umieścić wszystkie opłaty również min. koszt licencji. Prośba o doprecyzowanie potrzebnych licencji. W Pkt 2.1 Opisu Przedmiotu Zamówienia jest informacja o szkoleniach dla 30 użytkowników. Czy ta liczba jest tożsama z ilością licencji?

Odpowiedź:

Tak.

Przewodniczący Komisji
Robert Kaźmierczak

Łódź, 11 czerwca 2021 roku